



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.09.D.2016

Sochaczew, dnia 23.03.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 17.03.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.09.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Dot. Zadania II. Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe o rozmiarze 36x26cm w miejsce siatek w rozmiarze 35x22/+2cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

Dot. Zadania III poz.1. Czy Zamawiający wymaga siatek w opakowaniach handlowych a'1 szt, co umożliwia składanie i realizację zamówień zgodnie z bieżącymi potrzebami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3:

Czy za dni robocze Zamawiający uznaje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4:

Zważywszy na zapis par.2 ust. 5, jaki jest minimalny, gwarantowany przez Zamawiającego stopień realizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

DYREKTOR

Eliza Szank

